
VALISANNIO - AZIENDA SPECIALE
CAMERADI COMMERCIO BENEVENTO

DETERMINAZIONE DEL DIRJTIORE
n. 2,'1 del 2 .b . 22.

Oggetto: Bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse su
finanziamenti bancari - anno 2022: terza ammissione.

IL DIRETIORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle
decisioni del Consiglio di amministrazione";
richiamate :

./ la Determinazione del Commissario Straordinario della Camera di Commercio di Benevento con i
poteri della Giunta Camerale n.5 del 15.2.2022 avente ad oggetto "Affidamento della gestione e
della realizzazione delle attività programmate nell'ambito dei progetti finanziati con l'incremento
del 20% del diritto annuale e trasferimento acconto del 50% del contributo ordinario anno 2022
all'Azienda SpecialeValisannio";

./ la Determinazione dirigenziale della Camera di Commercio di Benevento n.48 del 25.2.2022 con la
quale è stato approvato il bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del
tasso d'interesse su finanziamenti bancari - anno 2022, da erogare in regime de minimis,
stabilendo uno stanziamento pari a € 50.000,00;

visto il bando, le modalità, i termini di invio delle domande e i criteri di ammissibilità;
tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale;
considerato che dal 14 al 27 maggio 2022, sono pervenute in totale n.2 domande di contributo;

DETERMINA

di ritenere ammissibili a contributo le domande delle seguenti imprese che hanno superato la fase
istruttoria per un impegno complessivo di €.2.566,94:

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE CF/P.IVA SEDE IMPORTO COR CUP
CONCEDIBILE

632 DEL SI.TEM SRL 01453020628 MONTESARCHIO 2.000 ,00 8869020 F78C22000130003
17.5 .2022

638 del OFFICEIMPORT DI LA SALVIA 00917880627 SAN BARTOlOMEO IN 566,94 8869026 F38C22000190003
19.5.2022 ANTONIO EC. SAS GALDO

di notificare l'esito dell'istruttoria a tutte le imprese, tramite pec;
di prendere atto cha la liquidazione degli importi ammissibili e a fianco di ciascuna impresa riportato
avverrà secondo le modalità disciplinate dall'art.9 del bando in oggetto;
di impegnare la spesa pari a € 2.566,94 alla Voce Cl Costi istituzionali - 10) Spese per progetti ed iniziative
del bil cio corrente.

IlO
Dott. L a


